
24 ORË BRENDA QYTETIT DHE 48 ORË NDËRMJET QYTETEVE

PESHA (PAKO) DORËZIM NË PIKËN AC

NGA_KG DERI_KG BRENDA QYTETIT NDËRMJET QYTETEVE NDËRMJET QYTETEVE

DORËZIM NË ADRESË

BRENDA QYTETIT

Në rastin kur një dërgesë ka disa pako, pesha që faturohet 
është totali i peshave të pakove që përbëjnë këtë dërgesë.

Çmimet përfshijnë TVSH.

AC EKSPRES
EKONOMIK

TARIFAT E SHËRBIMIT 
PËR DËRGESAT BRENDA VENDIT
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 300 Lekë
 340 Lekë
 380 Lekë
 420 Lekë
 460 Lekë
 500 Lekë
 540 Lekë
 580 Lekë
 620 Lekë
 660 Lekë
 700 Lekë
 740 Lekë
 780 Lekë
 820 Lekë
 860 Lekë
 900 Lekë
 940 Lekë
 980 Lekë

 1,020 Lekë
 1,060 Lekë
 1,100 Lekë
 1,140 Lekë
 1,180 Lekë
 1,220 Lekë
 1,260 Lekë
 1,300 Lekë
 1,340 Lekë
 1,380 Lekë
 1,420 Lekë

 200 Lekë
 230 Lekë
 260 Lekë
 290 Lekë
 320 Lekë
 350 Lekë
 380 Lekë
 410 Lekë
 440 Lekë
 470 Lekë
 500 Lekë
 530 Lekë
 560 Lekë
 590 Lekë
 620 Lekë
 650 Lekë
 680 Lekë
 710 Lekë
 740 Lekë
 770 Lekë
 800 Lekë
 830 Lekë
 860 Lekë
 890 Lekë
 920 Lekë
 950 Lekë
 980 Lekë

 1,010 Lekë
 1,040 Lekë

 140 Lekë
 160 Lekë
 180 Lekë
 200 Lekë
 220 Lekë
 240 Lekë
 260 Lekë
 280 Lekë
 300 Lekë
 320 Lekë
 340 Lekë
 360 Lekë
 380 Lekë
 400 Lekë
 420 Lekë
 440 Lekë
 460 Lekë
 480 Lekë
 500 Lekë
 520 Lekë
 540 Lekë
 560 Lekë
 580 Lekë
 600 Lekë
 620 Lekë
 640 Lekë
 660 Lekë
 680 Lekë
 700 Lekë

  240 Lekë
 270 Lekë
 300 Lekë
 330 Lekë
 360 Lekë
 390 Lekë
 420 Lekë
 450 Lekë
 480 Lekë
 510 Lekë
 540 Lekë
 570 Lekë
 600 Lekë
 630 Lekë
 660 Lekë
 690 Lekë
 720 Lekë
 750 Lekë
 780 Lekë
 810 Lekë
 840 Lekë
 870 Lekë
 900 Lekë
 930 Lekë
 960 Lekë
 990 Lekë

 1,020 Lekë
 1,050 Lekë
 1,080 Lekë


